
Jihlava wvw.ogv^cz

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě
Komenského 10 tel.: 567 301 680 

586 01

• ■v bankovní spojení: 3630-681/0100
IC: 09^1 854

ocv
Smlouva o spoluprácí

I.
Smluvní strany

1. Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě (dále OGV) 
Komenského 10 
586 01 Jihlava 
IČO: 00094854
Číslo účtu: 3630-681/0100 (KB)
zastoupená: Mgr. Danielem Novákem, ředitelem organizace

2. Město Telč
nám. Zachariáše z Hradce 10 
588 56 Telč 
IČO 00286745
Číslo účtu: 1466015399/0800 ČS, a.s. Jihlava 
zastoupené: Wigr. Romanem Fabesem, starostou města

uzavírají ve smyslu § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku České republiky tuto 
smlouvu o spolupráci.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce a závazky smluvních stran při přípravě a realizaci rezidenčního 
pobytu dvou francouzských umělců/umělkyň v Městské galerii Hasičský dům v Telčí ve dnech 
od1.7. do24. 7. 2019.

III.
Předmět plnění

Smluvní strany se dohodly na těchto provozních povinnostech jednotlivých stran:

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě zajistí:
- Transport uměleckých děl včetně jejich pojištění během transportu i cestu rezidentů na místo 

rezidenčního pobytu a zpět
- Kontaktní osobu pro rezidenty pro celou dobu jejich rezidenčního pobytu
- Osobu, která zajistí koncepci výstavy* a součinnost při instalaci a deinstalaci výstavy 

v prostoru Městské galerie Hasičský dům včetně spolupráce na případných doprovodných 
programech

- Stipendium pro rezidenty pro zajištění jejich základních životních nákladů po dobu rezidenč
ního pobytu včetně stravování



Město Telč zajistí:
- tvůrčí prostor pro rezidenty a pro konání otevřených ateliérů i výsledné' výstavy, a to 

v interiéru Městské galerie Hasičský dům v Telči
- zajištění dozoru interiéru v Městské galerii Hasičský dům v otvíracích hodinách pro veřejnost
- propagaci akce dle svých standardů, zajištění grafické přípravy pozvánek, plakátů a banneru 

na budovu včetně zajištění jejich výroby (tisku)
- na všech propagačních materiálech je třeba uvádět, že se jedná o umělkyně z regionu Grand 

Est, partnerského regionu Kraje Vysočina
- zajištění ubytování dvou rezidentů v termínu od 2. do 24. 7. 2019 včetně zajištění finančních 

nákladů s tím spojených
- umožnění přístupu rezidentům do tvůrčího prostoru v Městské galerii Hasičský dům i mimo 

otevírací hodiny pro veřejnost (rezidenti v době své přítomnosti v Městské galerii Hasičský 
dům mimo otevírací hodiny přebírají plnou odpovědnost za dostatečné zajištění objektu před 
neoprávněným vniknutím jiných osob a případné škody způsobené zanedbáním této povin
nosti)

- pojištění vypůjčených a vystavených uměleckých děl rezidentů po dobu jejich umístění 
v interiéru Městské galerie Hasičský dům v Telči

- ve spolupráci s Francouzsko-českou hudební akademií Telč zajistit hudební doprovod při ver
nisáži výstavy dne 20. 7. 2019 v 16.00 hod. a město Telč zajistí na své náklady drobné ob
čerstvení

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž po jednom vyho
tovení obdrží každá ze smluvních stran.

Jakékoliv změny této smlouvy musí písemně potvrdit obě smluvní strany formou písemného číslova
ného dodatku smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem uveřej
nění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Ob
lastní galerie Vysočiny v Jihlavě.

Od smlouvy je možné odstoupit pouze písemně, doručením tohoto rozhodnutí druhé smluvní straně. 
V případě, že kterákoli ze smluvních stran odstoupí od této smlouvy v době její platnosti, se zavazu
je, že uhradí všechny prokazatelné náklady vzniklé touto událostí druhé smluvní straně.

Tuto smlouvu schválila rada města na své 10. schůzi dne 20. 3. 2019 usnesením UR 141- 
16/10/2019.

v Jihlavě dne 54, 04 2019 V Telči dne 5'.


